Details PDF
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
SL23EP09SC-1H
Part Number SL23EP09SC-1H Stav RoHs
Výrobce / značka Skyworks Solutions, Inc. Stav zásob 5240 pcs stock
Popis výrobku IC BUFFER 220MHZ 9CH 3.3V 16SOIC Odeslat z Hong Kong
Datasheety Cylindrical Battery Holders.pdf Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Napětí - Supply 2.3V ~ 3.6V Dodavatel zařízení Package 16-SOIC
Série - Ratio - Vstup: Výstup 1:9
Paket / krabice 16-SOIC (0.154', 3.90mm Width) Balík Tube
PLL Yes with Bypass Výstup LVCMOS
Provozní teplota 0°C ~ 70°C Počet okruhů 1
Typ montáže Surface Mount Vstup Clock
Frekvence - Max 220MHz Dělič / multiplikátor No/No
Diferenciál - Vstup: Výstup No/No Číslo základního produktu SL23EP09
Minimálně invazivní mozková sonda snímá jediný neuron
2023/07/21
Zpráva o pokroku Reram
2023/04/26
Inspekční kamery měří na výrobu na 800 nm
2023/08/11
Sponzorovaný obsah: špičkové polovodiče
2023/09/15
Embedded World 2023: Získejte týdenní průvodce Electronics Weekly
2023/03/17
Složený polovodičový katapult se rozšiřuje na Bristol, Glasgow a Durham
2023/07/20
Skrytí energetiky SOCS rozšiřuje nabídku IoT Mouser Electronics
2023/07/4
TDK přidává možnost napájecího dřezu do multi-kw DC PSU
2023/09/15
BLE AUDIO a jeho místo ve vývoji Bluetooth
2023/07/19
Borgwarner získává sílu sic od ST i Onsemi
2023/08/31
ARM počítač na modulu má 1GHz Neurální procesor
2023/09/15
Rutronik a MediaTek podepsání přináší sérii Genio IoT do Evropy a
Izraele
2023/07/4
Specifikace SL23EP09SC-1H
Související zprávy
Získejte nabídku
Klikněte na „Získat nabídku“ a vyplňte všechna požadovaná pole.Na vaši žádost odpovíme do 24 hodin e -mailem.
Pokud narazíte na jakékoli problémy, zanechte prosím zprávu nebo nám pošlete e -mail na info@global-ic.hk, a my se k vám
vrátíme co nejdříve.
ZíSKEJTE NABíDKU
Copyright © 2023 Spolehlivý distributor elektronických komponent - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong